
 

ПРИЈАВА 
за кандидирање член на  

Факултетското студентско собрание на  

____________________________(факултет) 

 

Јас, ______________________________ (име и презиме), студент на студиската 

програма _____________________________, во  ___________ студиска година, со број 

на индекс ___________________, се пријавувам за избор на членови на Факултетското 

студентско собрание, во согласност со јавниот оглас објавен на ден 18.06.2026 г. 

 

Кон Пријавата приложувам: 

1) Биографија (CV); 

2) Потврда од службата за студентски прашања дека кандидатот запишал летен 

семестар во академската 2025/2026 година.  

 

 

Датум: _________ 

Контакт-телефон: _____________ 

Е-адреса: __________________ 

            

                                                                                                  Подносител 

                                                                                                             ________________ 


